
AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE

MARCHE DE FOURNITURE COURANTE ET DE SERVICE

Déploiement du dispositif « Micro Folie »
Fourniture et installation du matériel lié au musée numérique 

Identification du Pouvoir Adjudicateur : Maire de Port-Vendres

Type d’organisme : Collectivité Territoriale

Nom et adresse de l’organisme acheteur : Commune de PORT-VENDRES (66660)
Mairie de Port-Vendres - 8, rue Jules Pams 
Tél : 04.68.82.60.94. -  Fax : 04.68.82.19.62. - Email : dgs@port-vendres.com 

Mode de passation : Procédure adaptée ouverte en application des articles L.2123-1 et R.2123-1-1°
du Code de la Commande Publique

Objet : Fourniture et installation du matériel lié au musée numérique 

Lieu de livraison : Le Dôme à Port-Vendres

Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés dans le règlement de la consultation.

Type de procédure :  Marché de fourniture passé selon la procédure adaptée
Le marché se présente en quatre (4) lots :

 Lot n°1   : Tablettes et Réalité Virtuelle
 Lot n°2   : Réseaux et informatique
 Lot n°3   : Vidéo projection
 Lot n°4   : Fablab

Date limite de réception des offres : mardi 1er juin 2021 à 12 heures

Date minimum de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres

Lieu où l’on peut retirer le dossier Le dossier peut être téléchargé sur le site suivant :
- http://www.e-marchespublics.com     

Le candidat est invité à créer son « Espace entreprise » sur la plateforme E-marchespublics.fr. Sur
cette plateforme, le candidat  pourra retrouver l'ensemble de ses retraits  de dossier de consultation
(questions  /  réponses,  dépôt  de  candidatures  et  offres...).  L'ensemble  de  ces  services  est  fourni
gratuitement au candidat. 

Date d’envoi du présent avis à la publication : jeudi 13 mai 2021 

http://www.e-marchespublics.com/
mailto:dgs@port-vendres.com

